



# Pharmavit ApS

Frederiksværkvej 142, 3200 Helsingø

CVR-nr. 29 31 67 75  
Company reg. no. 29 31 67 75

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2021**  
*1 January - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2022.*

---

Wichert van Oene  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that EUR 146.940 corresponds to the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Pharmavit ApS Frederiksværkvej 142 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 29 31 67 75 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Wichert van Oene Ronald Leonard Schmid
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	Pharmavit Europe B.V., Holland
<b>Kapitalinteresse</b> <i>Participating interest</i>	Vitaliday B.V., Holland



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 889.298 mod EUR 765.790 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 508.636 mod EUR 499.514 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are trade and investments

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals EUR 889.298 against EUR 765.790 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 508.636 against EUR 499.514 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>889.298</b>	<b>765.790</b>
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-629.286	-433.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	4.338	-5.859
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit before net financials</i>	<b>264.350</b>	<b>326.193</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Income from equity investment in subsidiarie</i>	305.355	323.905
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from equity investments in associates</i>	28.411	-4.662
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	10.021
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-39.839	-95.577
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>558.277</b>	<b>559.880</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-49.641	-60.366
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>508.636</b>	<b>499.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	333.766	319.243
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	174.870	180.271
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>508.636</b>	<b>499.514</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	250	16.083
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	250	16.083
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>	940.607	635.252
5 Kapitalinteresse		
<i>Investment in participating interest</i>	50.706	22.296
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	991.313	657.548
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>991.563</b>	<b>673.631</b>
<i>Total non-current assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.170.618	1.418.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	0	225.761
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	0	3.510
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	2.170.618	1.648.184
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	22.699	72.766
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.193.317</b>	<b>1.720.950</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.184.880</b>	<b>2.394.581</b>
<i>Total assets</i>		



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in EUR.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	16.758	16.758
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	967.314	633.548
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>947.790</u>	<u>772.920</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>1.931.862</b></u>	<u><b>1.423.226</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>1.448</u>	<u>493</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<u><b>1.448</b></u>	<u><b>493</b></u>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2021	2020
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	574.357	338.304
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	215.411	67.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	80.284	404.592
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	292.968	0
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	40.887	54.770
Anden gæld <i>Other payables</i>	14.115	101.051
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	33.548	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.251.570</u>	<u>970.862</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.251.570</u>	<u>970.862</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u>3.184.880</u>	<u>2.394.581</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Charges and security



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in EUR.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	16.758	314.305	592.649	923.712
Resultatandel				
<i>Share of profit or loss</i>	0	319.243	180.271	499.514
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	16.758	633.548	772.920	1.423.226
Resultatandel				
<i>Share of profit or loss</i>	0	333.766	174.870	508.636
	<b>16.758</b>	<b>967.314</b>	<b>947.790</b>	<b>1.931.862</b>



## Noter Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	<u>629.286</u>	<u>433.738</u>
	<b><u>629.286</u></b>	<b><u>433.738</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>39.839</u>	<u>95.577</u>
	<b><u>39.839</u></b>	<b><u>95.577</u></b>





## Noter Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	39.661	39.661
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-30.179</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <i>Cost 31 December 2021</i>	<u><b>9.482</b></u>	<u><b>39.661</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-23.578	-17.719
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-5.432	-5.859
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>19.778</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>	<u><b>-9.232</b></u>	<u><b>-23.578</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u><b>250</b></u>	<u><b>16.083</b></u>



## Noter Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> <i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	18.000	18.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <i>Cost 31 December 2021</i>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	617.252	293.347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	305.355	323.905
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b> <i>Revaluation 31 December 2021</i>	<b>922.607</b>	<b>617.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<b>940.607</b>	<b>635.252</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b> <i>Group enterprise:</i>		
	<b>Hjemsted</b> <i>Domicile</i>	<b>Ejerandel</b> <i>Equity interest</i>
Pharmavit Europe B.V.	Holland	100 %



## Noter Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b> <i>Investment in participating interest</i>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b> <i>Cost 31 December 2021</i>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	16.296	20.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	<u>28.410</u>	<u>-4.662</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b> <i>Revaluation 31 December 2021</i>	<u><b>44.706</b></u>	<u><b>16.296</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u><b>50.706</b></u>	<u><b>22.296</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b> <i>Participating interest:</i>		
	<b>Hjemsted</b> <i>Domicile</i>	<b>Ejerandel</b> <i>Equity interest</i>
Vitaliday B.V.	Holland	33,33 %

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for bankens mellemværende er der afgivet pant i mellemværende til datterselskab samt fordringspant på t.EUR 604.

*As security for bank debts, the company has provided security on intercompany account with subsidiary as well as mortgage debts, EUR 604 thousand.*


